[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           2022 г.  №
р.п.  Екатериновка
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]
О внесении изменений в постановление  администрации Екатериновского муниципального района  от 12.05.2022 №  313 "Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области"

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами   утвержденными   Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 апреля 2022 года № 603 "О случаях и порядке выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, не являющихся линейными объектами, на двух и более земельных участках, разрешений на ввод в эксплуатацию таких объектов, а также выдачи необходимых для этих целей градостроительных планов земельных участков", Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ", руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести  изменения в постановление администрации Екатериновского  муниципального района Саратовской области от 12.05.2022г. № 313 " Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области" следующего содержания:
- в пункт 2.9 дополнить  подпункт "л"  "л) правоустанавливающие документы  на смежные земельные участки, на которых осуществлены строительство, реконструкция объекта капитального строительства, не являющегося линейным объектом.".
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по инфраструктуре, вопросам экологии, ЖКС администрации Екатериновского муниципального района Т.В. Вдовину.

Глава Екатериновского
муниципального района					      	                 С.Б. Зязин

image1.jpeg